
Előterjesztő:
Készítette:

ELŐTERJEszTÉs
a Váľosgazdá|kodási és Pénzĺigyi Bĺzottság 2016. novembeľ 07.ei ülésére

Tárgr: Javaslat ,,A Jĺózsefváľosi Polgármesteľi HÍvatal folyosóinak textĺ|es boľítása'' tárgyúl
közbeszerzési éľtékhaűtrt e| nem éľő beszeľzési eljáľás eľedményének megáIlapításáľa

dr. Balla Katalin Jegyzői Kabinet kabinetvezető
Fábián IldźIÍIaJegyzői Kabinet Belső Ellátĺĺsi Iroda irodavezető
Wéber H. olivér Jegyzői Kabinet Belső Ellátási hoda ugyintéző

A napirendet nyilvános ii|ésen kell tĺárgyalni.
Adtintéselfogadásráhozegyszeruszavazattĺibbségszükséges.
Melléklet: l db ajánlattételi felhívás

l db ajánlat
1 db bontĺási jegyzőkönyv

Tisztelt Városgazdálkodásĺ és Pénzĺigyi Bizottság!

I. Tényá|lás és a dłintés tartalmának részletes ismertetése
A Budapest Főváros VIII. keriilet Józsefuárosi Polgármesteri Hivatal központi épületében a folyosó
kőburkolaüának äů|apota az évtiz.edek során meglehetősen leromlott, ezéľt szükségessé vált a miÍkő
séľiilt- hianyos feliiletének pótlása, renoválása, esztétikai és állagmegóvási szempontból a feliiletének
fu tószőnyeggel torténő boľítísa.
A Képviselő-testtilet a |24/20|6. (VI. 02.) számú hatfuozatźlban a Polgármesteri Hivatal folyosóinak
szőnyegezésére bruttó 9.000,0 e Ft-ot biztosított. A szőnyegezésre alkalmas területek felmérését
követően megái|apitásra keriilt a becsült érték, melyre továbbá a Józsefrárosi Onkormányzat
Közbeszerzési és Beszerzési Szabźiyzat (a továbbiakban: Szabźiyzat) D(. Részére tekintettel
beszerzési eljárás keľült lefolýatĺásra. A Sz.abźiyzat 20.l. pontja a|apján aközbeszerzési értékhatĺárt el
nem érő źtrubeszerzésről, építési beruhĺízásró|, szolrgáitatźts megrendeléséről legalább hĺírom aján|at
bekérésével lehet dönteni, ezért az ajźn|attételi felhívás az alábbiakban felsorolt gazdasáryi Ĺársaságok
részére került megkiildésre, valamint a felhívás a wwwjozsefuaľos.hu honlapon is megielent:

l. Ert-Parkett Kft. (8000 Szekesfehérvár, Rĺádió ttt32/b.I./I.)
2. TEMI Kft. (2440 Százhalombatta" Csenterics u. 3/35.)
3. KATAZ0L Kft. (7400 Kaposvár, Harsfa utca 8/E. fszt. 3 ajtó)
4. Padlókirály Kft. (l08l Budapest, Népszínhĺáz utca22.)
5. HQ BAU-TRÁDE Kft. (I222Budapest' Tóth József utca 59.)

Az ajźn|attételľe felkéľt szervezetek kiválasztiísánál elsődleges szempont volt, hogy a cégek fő
tevékenységi köľébe tartozzon a szőnyegbuľkolással kapcsolatos tevékenység.
Ezen feliil - a Hivatal üzemszeľű míĺködésének szem e|őtt tartźsa mentén . további szempont volt a
szakszeriĺ, pontos munkavégzés, valamint a munkavégzés igényessége és az elkiite|ezettség, emellett a
modem eszköz- és géppark, meýnek köszönhetően vélhetően bĺĺrmelyik tĺársaság - nyertessége esetén
- pontosan, a hatĺáľidők betaľtĺásával végezheti feladatrłt. Interneten, illetve eryes esetekben személyes
meggyőződésünk alapján referenciákkal rendelkeznek.
Az OPTEN céglźr nyilvántartźtsa szerint működéstik törvényes és megfelelő, köztaÍtozźLsuk nem áll
fent. Mindezeka|apjénmÍĺszakilag és gaz.daságilag érvényes ajĺánlatot tehetnek.

Azaján|attételifelhívás 11.pontjaszerint azaján|attételihataľidőig -2016. október 19. 10:00 -2darab
ajan|at érkezett. Az aján|atok elbínílásĺának értékelése a,,legalacsonyabb áť' elve alapján tiiľtént.
Az ajźn|attÉfteli felhívás 12, pontja a|apján meghirdetett helyszínbejaľáson _ 2016. októbeľ 13. 11:00
óra - két gazdasági társaság (HQ BAU-TRADE Kft., szkíta Epítő I(ft.) képviselője jelent meg.
Ajánlattevők aján|atainak ismeŕetése

SzkíÚa trpítő,Kft. (3400 Mezőkövesd, Mandula utca?2.) aján|ata:

I
,ŕ., Á"łw ŕ,/

óŕ



Bľuttó ajánlati áľ

A szkíta ÉpÍtő Kft. ajźn|ata 2016. október 19. 9:35 órakor ép, séľtetlen, zĺrt csomagolásban érkezett.
A felolvasó lapon ajánlati ár nem szerepelt' tarta|mi és formai követelményeknek nem felelt meg. Az
ajan|atiárképzese szerintinettóajánlatiźIÍ3.837.950,-Ft(bruttó 4.874.l96,-Ft).
A fentiek a|apján hiánypótlásra hívtuk fe| 2016. októbeľ I9-én, meýben kérHik a hiányosan kitöltött
felo|vasó lap kiegészítésére a felhívásban előírt bruttó ajánllati ánaL
Továbbá felszólíüásra került' hogy határo7ai, me9 az élőmunka-ľáfordítĺás méľtékét és az allhoz
kapcsolódó kiizterhek mértékét' valamint indoko|ia az aján|attevo számfua kivételesen előnyiis
kiiriilményeit és fejtse ki mindazon lehetőségeket, amelyek lehetővé teszik, hogy _ adott esetben _ az
ólő munka ľáfoľdíüís móľtókc 0, azaz nulla Foľint, kiilönös tckintcttcl aľra' hogy az ajĺínloüíban
éjszakai és hétvégi munkavégzést is említ.
Emellett kértĺik, hogy a beszerzési eljáľás ajanlattételi felhívásanak M.1. pontjában foglalt
nyilatkozatot valamint ZI.e) pontjátban kért - a felhívás megjelenésének időpontjánźi 60 napnál nem
régebbi _ cégkivonatźnak másolati pé|dźľlyźú, ezeken kíviil az a|áírősi címpéldrányanak vagy
címmintĺĺjanak másolatĺát pótlólag kiildje meg.
Az indokolĺás, valamint a hiánypótlás haüáľideje 2016. október 20. 09:30 volt, melynek azonban
aján|attevőnemtetteleget,ezértazaján|atzérvénýelen.

A Padlókinály Kft. aján|ata 2016. októbeľ 19. 09:40 órakor ép, sértetlen, záľt csomagolásban érkezett.
Az aján|at a formai követelményeknek megfelelt.
2016. október l9-én kérfiit hory a felolvasó lapon szereplő ajránlati ar ellentmondását oldja fel úry,
hory a megajĺánlott bruttó ĺĺr nem térhet el az azon és az árképzés bemutaüĺsban szereplő végiisszegtől.
A korrigálĺĺs határideje 2016. október 20. 09:30 volt, mely 2016. október 20.09:23-kor megérkezett. A
hiĺánypótlási felhívásnak agazdaságiüáľsaság eleget teti,ezértaz érvényes.

tr. A beterjesztés ĺndoka
A Józsefuĺírosi Polgráľmesteri Hivatal központi épületében a folyosók kőburkolatĺának áů|apota az
évtizedek során meglehetősen leromlott, ezért sziikségessé vált a miĺkő sérült- hiányos felületének
pótlásą renoválásą esztétikai és ál|agmegóvási szempontból a feliiletének futószőnyeggel to'rténő
boríüása.
Ennek érdekében a Budapest Főváros VIII. keľület Józsefuárosi Polgĺírmesteri Hivatal 2016' október
ll-én ,/. Polgĺármesteľi Hivatal textiles burkolásď' táÍgyt| kÍőzbesz-erzési értékhatłárt el nem érő
beszerzési eljĺáľást hirdetett meg. (Az ajránlattételi felhívás aze|ćteqesztes 1. számú melléklete.)
A beszeruési eljárás eredményének és a nyertes ajánlattevőnek megállapítĺása a Bizottság hatĺáskörébe
tartozik.

m. A dłintés célja' pénzĺigyi hatása
A beszerzesi eljaras eredményének megállapitása a folyosók kőburkolatának renoválásą esztétikai és
állagmegóvási szempontból tiirténő frltószőnyegezéséhez sztikséges.
Fedezet: A Józsefuiĺrosi Polgármesteri Hivata| 1f20I-01címén beliil biztosított.

A nyertes ajźn|attevő és elfogadott aján|atiára:
Kfr. (1081 utca22.

Az ajźnlat a becsiilt éľték 9.000'0 e Ft éľtéken beliil van.

IV. Jogszabá|ý kłiľnyezet
A Képviselő-testiilet és Szervei Szerveznti és Működési Szabźiyzatźről szóló 36/20|4 (xI.06.)
önkormányzati rendelet 7. melléklet 1.l.3. alpontja szeľint a Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság
dö,nt beszeľzési tigyekben az eredmény megállapítrásáľól.

/
t?ĺ/ĺ/

5.470.600,- FtBľuttó aján|ati áľ

Ajántati áľ: nettó Ft összesen + AI]A =
bruttó Ft összesen



Minđezeka|ap1ánkéľemaza|átbbihatźroz.ati javaslatelfogadását.

Hztározati javas|at

A Váľosgazdálkodási és Pénzĺigyĺ Bizottság úgy dtint, hogy

l. ,,,Ą Józsefuárosi Polgármesteri Hivatal folyosóinak textiles borításď' tźLÍgyű közbeszerzési
értek'hatfu telnemérőbeszerzésieljánísteredményesneknyilvánítja.

Felelős: Jegző
Haüáridő: 2016. november 07.

2. a beszerzési eljĺírásban érvényes és legalacsonyabb összegíĺ ajánlatot a Padlókirály Kft.
(székhely: 1081 Budapest, Népszínház utca?2.; adősz'őm:2433397|-2'-4l; cégsegyzekszím:
0I-09-172646) tett" ezért aKft. a nyertes ajźtn|attevő.

Felelős: Jegyző
Határidő: 2016. novembeľ 07.

3. ahatároz.atŁ.pontjaalapjan felkéri alegyzőtaváů|a|kozátsi szerződés a|áirására.

Felelős: Jegyző
Hatĺáridő: 2016. november 15.

A döntés végrehajtĺását végző szervez-eti egység: Jegyzői Kabinet Belső Ellátĺísi Iroda
A lakosság széles ki'rét érintő döntések esetén az e|őterjesúés előkészffiének javaslata aközzététe|
módjára: honlapon

Budapest, 2016. novembeľ 02. v*Á}ł^
dr. Balla Katalin

jegy zÍji kabinetvezető

/
ľĺT;,ĺ

tl

Ajánlatĺ áľ: nettó Ft összesen + AI]A:
bruttó Ft összesen

rÉszÍrprrp: JBcyzoI KABINET BBl-so ElrÁrÁsI IRoDA

Lľínľe': FÁsńN MÁRľÁ. IRoDAVEZEľó. WÉspn H. ol.luín ÜGYNTrÉZo

PÉľzÜcyIFEDEZETETIGÉNYEL: ?-\-'.Ł * |LLJ 1 - c |ĺ..--_|

./lr,uu/
łoł-ŘĺrĺÁľEDrNA



ł)ł
,ł,,1i/)

ppmxĺ€ W$*

{l4 .łH*dĺ.l!0lggđi;aą1{i!F''Ilt
ffi;łmĺi*ę*g[aim'[.q9'y uoq,{trarĺłe tł**głĺ{ryEo##ffijffiÉäffi ''.ffffi
lś'ęż:EáiżĘffipxlissilE .-uo"ľĺttu$-äĺb'á $$łľiłłgwľ 'reĺt|.a,ł 

gĽ.ĺ EoJ9'.|9.ď; ''lĘdEp'ls

')?\ )i ?\\r..''n v



s"u'ľ,ĺĺĺlĺĺĺ"pn.łĺĺ

{tffiÍ-íéé'i.ýÍi Au
ü.'.ńÍigý{łlös.ilášáŕą ai

#s, fxsffitŕ*vgłpłt*łwrurcĚľqte.hpt*
l+Í{EsF!;;
ft.ffi łĺ:ĺ*p"a;ffi ''"ffi#í9s'áffi,.ffi'e. 't*ilglitilđŤ.'"gfulhfli*łt
'fílĘLt&

/f
?';,/Vý



.-Y I -

''ez 1líE.. eví Iv, töÍvébji juétve 8 'BtŁ..:śżĹtriňi','Filąqĺ#{$ $tamin1a 
'B1Ł' 

rerińti te'1rodpnqs'

Łffi#lffin g Ę ąa éj'* :p""tĺtu.ĺ ľ.łs.*lta*ĺ'p,* ĺĺpnro.

łł$i .".gE ľ 'łąlWĺqĺťtł\ĺ' łliiĺtesżętesi
ltpuĹsät': 

' 
ĺz asć{leges.&đnlätot. i*. hĺľ*igot: uz

idtotríái.gÍ.|iégnłł]BĘÝ}ÉiÍťjřłlśnégfi łżiŕěĄéFę

1.
,.7Y.t /
"ł/

I\,



Ł,Ąo
?

ffi řĺiĘliiffi :##r'ffiĺ,,!Íffi 
.ä.I

s.{

:lŤ



.X

\'l*\
\

ś.
.E:
ac'!i

.,
_iax

ä'
ĺĺ.*š

ff:t"
EM

.€ 
"!á.ł

*Ě..,ą:;*

#l{#,



[:
l...ĺ,,,i /,\J !ĺ/

g



ĺsĚlölť'łffitíĺ;

Í*$tlöIś*)ry{Ęďtr#ł ffi;

T
ĺ,ĺ Í; ,/"' 1/Y t/\

Ąv



{änliłiipľli ;

.iifi lnľr'ldie:*n'e'ľrniilt&i*

*ę[ji|{'đ.Pl'^BtE.'szęĺĺuti'teĺ*tizulus

ffiJ$ä.;igs*rĺft ĺ*xĺuĘglxęmľntBm]iBťłomlľĺtřozft młniffi

gňbĺĺreĺxsž'#íańłř

I
{/ťi,/u

ĄĄ



fr*fu ĺŕť*łrłx;4łłr.ĺlłťlt1r,l.1ę1i6it.1g.1.gg13

. n:.

',, '..:: t

,t
/','-j-' .r'ĺ./ ĺ '/v

A)t lJ--



š: ? :si^ ..

;

ä]q

/
t/i"/

" 43



ť1

il 
'::Í

-4ĺ::d'4'i,ĺř-éIl,é,.ł..iłěl

ĺj.*Üĺffi**íÍŁ!|-łffi.

;**!iľB-bqT|ioÍ&aJr

.ÉIjúä$,ry'p-ngftszáMlłEĺ

.s.,I,fi *nnoi*.,*.*ixršrŕsidpjí*i|/*ĺí'jĄ!"iĘYí

I*?ąę



Ł rrrc ĺle, V|ę.Ł

ł't.
j.Ł

.í:
.1; szĺmelłěHet.

neh..BĺčiłŠ*9.0]"üiil[ĺ:.Řé|Ŕrtś,r*,łż.n'}žý{'ťn-;iä|i.í3,Éi/'ř

.-l*

\

,,.',r'Ą

frffi'l*łirĺÉs

ĺ'ffjľ'ŘuđaF'ę'sńłĘiłs-ĺ.ľittk]up.

ĺ4sl'ä97łdł#x

ľ-,ł-lęľ'o.",t 6.?i!.ł.V.o;zm:s*

ľfmaiÍ s'd.Ĺbľłtĺ[y@.pĺiliq9ľ

iaĺwułi.nĺnĺg.

I$jľłĺ'Qľt&lffiĺĺiffi ff.ffi slä! eJQĘ'é€gffiffią ĺĺĺ*.eĺłĺiĺĺ,ľ. 0Ĺ?0řĺłĹ2"o.z''it
slokiĄ'@gmait'pgn.

ľs7s€gfftł,-ű.t{4!..*$łlý'ť.'Wfi 
.

#s!.Hhťft üiíIliń. jiěgśzjf üęt*geätr



d)ĺlt/

/Ł,}
ĺ

. i'.:.. l .' ,',i.,,, '.''..ilł'i-4!ri !I|ri'. :í|| . .ńüii6it#ń;üi!đňtff

ĺmępepJ.fiĺ.

tÉiug[ery

'mr1.el1-_ffi--@m;

.(ľpxtlcIłt-t'ó-ifi e;lptolpäil:iidiĺ,gl

6u€*o9s/' 04'ĺ: l:: ls ĺĺzaĺlot ľ|Él
'rs"oľę

te prn.ąęüĺljlšdiiĺi l$ädÉĺ|.nE



3 rr"c(tc' Ł (e t

ilEp.tĺté'ľIĹłł

Käętitľ F-uíąp'ą Főváľos.Ý.ł'ľ'; kpłilleľ Íóz*ęfułosľ Ôiiľtimriĺnľzat,iqiĺnĺt*ĺ*ľöneJc* ĺÄ

'**6*g$teľ.sycÍď 
.ÍpJy.s-t{'Ih*k.{xül€š hoľĺĺásxli.eJjáĺäfutĺ a Fĺlgálmr*ĺi'*ĺiĺata

$082'.BuđáP6t' Baĺoss u|. 63ő1;]} I4lż. belyiség"Ébes-nttúptt 
'boede-z*.ajan1arotJ'üöfrńMÍöl'

200ő:"'ołciix't'l.9" Ĺ0rd0 óĺa

TyYł,/,4ł



Ý|tl ľ,Ą ,,ŕ/ ,(!-/ /
/

eb!b,.&l|$üiłH:ĺäąĘtai\

ĺ.qłoĺ ĺeĺ*Btr rt;, w."*. oeqłypfu s$ĺ 1łłÉ .t'ęĺłEęsr ď.ffi.ffi .mäffi.' 
Íöč:sPIqsľE' . lfilúb1nięqupsiltÄT tsađęn6 ;1gg1tg51 ,{1gp191püĺ;:glĺ'łiíłFp.ľV ľźłl ''c

n'e.ľl,9{ę'ąř6łlnĘřłuatq
'uođur 

igs'gÁto].9J,' Tŕ'u?p'?.Tł?
910a'É1ú'tĺt9[* 

(...zn'rąiĺł tirnt

ErřJit.ĘlffiÉtsÍlqť?

,rŔ{ ltľuq:ÝJY 1łit'$4łn:oĚisesss}''ĺü ffiĺpy

**ü'ffit.$äräI#ä3*ĺ'*ä{Fll*s'.

YľWľ'JFgrflIiľ.B'slągapplgsx $'ąffi"gí]
š!!ź{iu$!i.rf,{1$]ą.uue$ĺeęĺf,Ą

'Ęljtľĺ.I!l.9{.*tliłlpŠĺágqätÍĺsĐř l$äđaäf
'?rffirę'ř'üĹłľt'- siüril.řli!ĺtltllqř|fu .*itąľ1lffäEtłp]ttriĘľĚ

BI9 0o:0t .6I {aq9pĺg.9I0u

*řFffiłsöt
{olEI!'-€.F :łtťłąwÉq ľogpÉeĺr qeq983s{t?q' .6IlľI ľ/ľEp :Ii šsÖIRs.!Éýáđi'rÉqg í.sö$
IgrBÁ'IH Fp.łs'wP.Fľrd-.q wqssł9.ľIggs'FłÍrog s'Jlrx?|: )ÍE'gl9sd4ĺ9'ĺ lts"iqE łr.clsĺ'xr9ĺ1'o'.4
Ýčš. B tpúlupüřIgpfv ĺsr'{uÝEłJqäggj ĺ!al9ĺĺ{9$Ę9f lpĺlrgä; .Eĺil- s*oJE4sff i'ĺąďE.nnu ąnary

ńiül.{p.Iłgqfi .fi Íĺffi ĺtWM},đ'

í'ffi ffilĘ*qĺÍiąÍ'$$ĺiÉiŕffiíiäeHś*}ąá$1qffi

1ľ*l0,l"ř.:óf"*it"lF:ĺÉIĘ.-s,'h1*ĘEűÍffi **tffi ffij
łÁ0;ĺ łB.uspJs? P'IF'Ią.IBI 19ńIaffi #Ęs Ftswp
qo ľy1 ua1p.t9s .'{p 

'ro;plg.. s€ff: :'6! ,crq{Ęo.:
ĺgaoĺi oľ.ľ.g tI'1 grlda.t|Drfu1.ibitĐrilŁwÍv'ľň .'


